[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.09.2021  № 144
          с. Туманово
О    признании   утратившим       силу
постановление           Администрации
Тумановского   сельского   поселения
Вяземского     района       Смоленской
области    от    30.05.2013     №44 «Об
утверждении          Положения          о
муниципальном жилищном контроле
 на     территории      муниципального
образования Тумановского сельского
поселения      Вяземского         района
Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим постановление Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.05.2013 №44 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                       М.Г. Гущина